
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

417

上下水道局 水道課

水道施設工事

県道北方土々呂線(小野工区)配水管移設工事(R7-1)

条件付一般競争入札

\22,647,900

（有）矢野配管

\22,900,000

\20,589,000

\25,190,000

令和7年10月17日

令和7年10月17日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\20,589,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）小田工業 \20,589,000

2 （有）馬場建設 \20,589,000

3 （有）矢野配管 \20,589,000 落札（くじにより決定）

4 （株）興洋 \20,590,000

5 （有）寿水道設備 \22,440,000

6 （有）橋本工業 \22,500,000

7 （有）延岡設備 \22,900,000

8 （株）甲斐設備工業所 辞退

9 （株）恒水 \20,588,000 失格

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

112

商工観光文化部 工業振興課

建設コンサルタント

複合産業団地適地選定調査業務委託

指名競争入札

\6,463,600

（株）間瀬コンサルタント 福岡支店

\7,624,000

\5,876,000

\8,386,400

令和7年10月17日

令和7年10月17日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\5,876,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）間瀬コンサルタント 福岡支店 \5,876,000 落札

2 （株）ウエスコ 南九州支店 \5,879,000

3 日本工営都市空間（株） 宮崎事務所 \5,890,000

4 サンコーコンサルタント（株） 宮崎営業所 \6,000,000

5 国際航業（株） 宮崎営業所 \6,000,000

6 基礎地盤コンサルタンツ（株） 宮崎事務所 \6,080,000

7 （株）オオバ 宮崎営業所 辞退

8 （株）パスコ 宮崎支店 辞退

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

100

都市建設部 都市計画課

建設コンサルタント

延岡植物園リニューアル（第1期整備）基本計画策定業務委託

指名競争入札

\6,051,045

三井共同建設コンサルタント（株） 
宮崎営業所

\7,098,000

\5,475,000

\7,807,800

令和7年10月17日

令和7年10月17日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\5,500,950

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 三井共同建設コンサルタント（株） 宮崎営業所 \5,500,950 落札

2 （株）環ヴィトーム \6,420,000

3 日本工営都市空間（株） 宮崎事務所 \7,098,000

4 （株）オオバ 宮崎営業所 辞退

5 中央コンサルタンツ（株） 宮崎事務所 辞退

6 ランドブレイン（株） 福岡事務所 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

106

農林水産部 総合農政課

建設コンサルタント

御玉ため池　廃池測量設計業務委託

指名競争入札

\5,170,000

（株）日豊測量設計

\4,980,000

\3,841,000

\5,478,000

令和7年10月17日

令和7年10月17日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\4,700,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）日豊測量設計 \4,700,000 落札

2 （株）第一テクノコンサルタンツ \4,735,000

3 （株）晃和コンサルタント \4,780,000

4 （株）エースコンサルタント \4,830,000

5 ＮＴＣコンサルタンツ（株） 宮崎営業所 \4,900,000

6 太陽技術コンサルタント（株） \4,930,000

7 日本工営（株） 宮崎事務所 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

114

農林水産部 総合農政課

地質調査

延岡市防災重点農業用ため池　地質調査業務委託

指名競争入札

\4,983,000

（株）エースコンサルタント

\4,820,000

\3,714,000

\5,302,000

令和7年10月17日

令和7年10月17日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\4,530,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）エースコンサルタント \4,530,000 落札

2 アースエンジニアリング（株） \4,600,000

3 モール地研（株） \4,619,920

4 （有）共同技研 \4,680,000

5 （株）双葉工務店 \4,680,000

6 （株）東九州コンサルタント \4,700,000

7 太陽技術コンサルタント（株） \4,750,000

8 （株）島田設計コンサルタント \4,800,000

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


