調	達	区	分	建設工事	担	当	部	誹	R	上下水道局 水道課
案	件	番	号	417	業			種	É	水道施設工事
入 ;	札に付	した	事 項	県道北方土々呂線(小野	工[区)配力	k 管移	設工	.事(R7	·-1)
入扌	し及び	契約の	方法	条件付一般競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥20,589,000	入	札書	島 比	較イ	価格	¥22,900,000
落	札	金	額	¥22,647,900	最(制 [艮 促 極	格 格	¥20,589,000
落	7	ŧL	者	(有)矢野配管	予	5	È	価	格	¥25,190,000

入	札	年	月	日	令和7年10月17日	入 札 開 札 場 所	f 延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	日	令和7年10月17日	八 化 册 化 场 別	延岡市夜月0階 八代宝
番号				入札	者氏名	入札金額	備考
1	(株)/	小田コ	二業			¥20,589,00	00
2	(有)』	馬場建	認			¥20,589,00	00
3	(有)	天野酉	2管			¥20,589,00	30 落札(くじにより決定)
4	(株)身	興洋				¥20,590,00	00
5	(有)暑			Ī		¥22,440,00	00
6	(有)柞	喬本コ	二業			¥22,500,00	00
7	(有)到	正岡部	设備			¥22,900,00	00
8	(株) ほ	甲斐部	设備工	業所			辞退
9	(株) 🕆	亘水				¥20,588,00	90
10							
11							
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設コンサルタント等	担	当	台	rs i	果商	工観光文化部 工業振興課
案	件	番	号	112	業			Ŧ.	重	建設コンサルタント
入	札に作	けした	事 項	複合産業団地適地選定記	調査	業務	委託		·	
入	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	σ.) 結	果	落札
入	札	金	額	¥5,876,000	入	札電	書 比		価格 の100)	¥7,624,000
落	札	金	額	¥6,463,600	最(低	制書比		西格	¥5,876,000
落		札	者	(株)間瀬コンサルタント 福岡支店	予	5	ŧ	価	格	¥8,386,400

入	札	年	月	日	令和7年10月17日	入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	日	令和7年10月17日		延岡印役別0階 八札至
番号				入村	L者氏名	入札金額	備考
1	(株)	間瀬コ	ンサ	ルタン	小 福岡支店	¥5,876,000	落札
2	(株)	ウエス	コ南	九州	支店	¥5,879,000)
3	日本日	匚営者	『市空	≧間(オ	朱) 宮崎事務所	¥5,890,000)
4	サンニ	リーコ	ンサル	レタン	ト(株) 宮崎営業所	¥6,000,000)
5	国際網	坑業(株)官	宮崎宮	営業所	¥6,000,000)
6	基礎均	也盤コ	ンサ	ルタン	/ツ(株) 宮崎事務所	¥6,080,000)
7	(株)ス	ナオバ	宮崎	奇営業	所		辞退
8	(株)/	ペスコ	宮崎	支店			辞退
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設コンサルタント等	担	当	部	課	者	都市建設部 都市計画課
案	件	番	号	100	業			種		建設コンサルタント
入	札にた	けした	事 項	延岡植物園リニューアル	(第	1期整	備)基	本計	画策	定業務委託
入	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥5,500,950	入	札書	・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	較のの	格	¥7,098,000
落	札	金	額	¥6,051,045	最(•		艮 価	格 ^{格)}	¥5,475,000
落		札	者	三井共同建設コンサルタント(株) 宮崎営業所	予	坑	Ē	価	格	¥7,807,800

入	札	年	月	日	令和7年10月17日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	日	令和7年10月17日		延岡印役別0階 八代宝
番号				入柞	L者氏名	入札金額	備考
1	三井井	共同建	設コ、	ンサ	レタント(株) 宮崎営業所	¥5,500,950	落札 落札
2	(株)到	景ヴィ	トーム	•		¥6,420,000)
3	日本二	匚営都	市空	間(ホ	朱) 宮崎事務所	¥7,098,000)
4	(株)ス	ナオバ	宮崎	営業	所		辞退
5	中央	コンサ	ルタン	/ツ(ホ	朱) 宮崎事務所		辞退
6	ランド	ブレイ	ン(树	k) 福	岡事務所		辞退
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設コンサルタント等	担	当	部	課	<u>ا</u>	農林水産部 総合農政課
案	件	番	号	106	業			種		建設コンサルタント
入右	札に付	した	事 項	御玉ため池 廃池測量説	計	業務委	託			
入礻	し及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥4,700,000	入	札書		較 価	i 格	¥4,980,000
落	札	金	額	¥5,170,000	最(制 [] 書 比	え 価 較 価 を	格 ^{各)}	¥3,841,000
落	ħ	ŧ.	者	(株)日豊測量設計	予	定	2	価	格	¥5,478,000

入	札	年	月	日	令和7年10月17日		延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	日	令和7年10月17日		延岡印役別0階 八札至
番号				入村	l者氏名	入札金額	備考
1	(株)	日豊涯	川量割	2計		¥4,700,000	0 落札
2	(株)	第一ラ	ークノ	コンサ	ルタンツ	¥4,735,000	0
3	(株) 5	晃和ニ	ンサ	ルタン	/ }	¥4,780,000	0
4	(株)こ	エース	ベコン	サルタ	ソント	¥4,830,000	0
5	NTC	コンサ	トルタ	アンツ(株) 宮崎営業所	¥4,900,000	0
6	太陽技	支術ニ	ンサ	ルタン	小(株)	¥4,930,000	0
7	日本	工営(株) ′	宮崎事	事務所		辞退
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設コンサルタント等	担	当	部	課	月	農林水産部 総合農政課
案	件	番	号	114	業			種		地質調査
入	札にか	けした	事 項	延岡市防災重点農業用	ため	池地	2質調	查業務	务委言	É
入	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥4,530,000	入	札書		較 価	i 格	¥4,820,000
落	札	金	額	¥4,983,000	最(•-		艮 価 ^{較 価 ‡}	格	¥3,714,000
落		札	者	(株)エースコンサルタント	予	定	2	価	格	¥5,302,000

入	札	年	月	日	令和7年10月17日	3 +1 88 +1 +8 5C	对四大你式(W. 1 H 字
開	札	年	月	日	令和7年10月17日	一入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
番号				入	记者氏名	入札金額	備考
1	(株)=	エース	コン	サルタ	マント	¥4,530,000	落札
2	アース	スエン	ジニフ	アリン	グ(株)	¥4,600,000)
3	モーノ	レ地研	F(株))		¥4,619,920)
4	(有)=	共同技	技研			¥4,680,000)
5	(株) 🤇	双葉コ	_務月	Ė		¥4,680,000)
6	(株)」	東九州	コン	サル	タント	¥4,700,000)
7	太陽技	支術コ	ンサ	ルタン	/ト(株)	¥4,750,000)
8	(株)	島田部	計二	ンサ	ルタント	¥4,800,000)
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。